АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» апреля 2022 года								№ 80
пгт.Игрим

[bookmark: _GoBack]Об установлении экономически
обоснованного тарифа на услуги
бани в пгт.Игрим

    В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании расчетов, представленных Индивидуальным предпринимателем Байбародовой Р.Ф:

1. Установить экономически обоснованный тариф на услуги бани в пгт.Игрим в размере 300 рублей на одну помывку.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

   И.о.главы поселения                                                     С.А.Храмиков